
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 
Area Amministrativa 

Reg. Gen. N° 	825 	DEL 2410812012 n -- 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 215 del 20.8.2012 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto materiali di consumo per funzionamento servizi Area 
Amministrativa. CIG: Z0206IC7EB. 

IL RESPONSABILE 

- Premesso che per garantire la continuità del funzionamento dei servizi dell'Area Amministrativa, 
come richiesto dai Responsabili delle Unità Operative di riferimento, necessita effettuare la fornitura 
di materiali di consumo; 

- Dato atto di procedere all'acquisto del materiale descritto nell'allegato elenco tramite il Mercato 
Elettronico del portale www.acguistinrete.it  del Ministero dell'Economia e delle Finanze (CONSIP); 

- Ravvisato, quindi, necessario assumere l'impegno di spesa presuntivo di complessivi € 895,00, IVA 
21% compresa, da imputare all'intervento 1.01.02.02 cap. 310 dei redigendo Bilancio 2012 nel 
rispetto dell'art. 163 e. i e 3 del D.Lgs. 267/2000; 

- Vista la Determina Sindacale n. 21/20 12 di nomina del Responsabile dell'Area Amministrativa; 
- Vista la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 807/2012 di nomina Supplente 

Responsabile Area Amministrativa; 
- Visto I'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti in materia; 
- Per questi motivi, 

DETERMINA 

a) l'acquisto del materiale di consumo, descritto nell'elenco allegato, tramite il Mercato Elettronico del 
portale www.acguistinrete.it  del Ministero dell'Economia e delle Finanze (CONSIP); 

b) l'impegno di spesa presuntivo di € 895,00, IVA compresa, con imputazione all'intervento 1.01.02.02 
cap. 310 del redigendo Bilancio 2012 nel rispetto dell'art. 163 c. 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000. 
Si trasmette la presente al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per la regolarità contabile, 

nonché gli Organi Competenti. 
Si invia copia al Responsabile Servizi Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio. 



o 
N 

o 

N 

ti) 

o 
CG 

4) 

O 
CD c C) C> 
c o c 
CO LO 

LU 

C. 

o 
o 

o 
LO 

4 
- 

-H OM 
.n= O 

zn 
CO 

•1(S,J < 
C** Cco 

- 
:O 
,C• 

OwcD 
C2 

- 	,.' 
Dco P 

2 WE-  
WL 

- 
E5 

cc 

- 
( 

-/ 

) 
r- 

o: o <L11¼J< 

O 
CD 

LOCJ 

3: 
CO 
Co 

a) 

ci) 
a) 
c 

ci) 

o 
CO 

r L 
CO 

o 

ci) 
o 

o 
a) 
E 

- 

a)cJ) 

mo 
CO 

CO 

( w 

.22 

(i) 
a) 

CM

o  o 

CI) 
a) 

a) 

CO 

o 
c 
o 

N N 
a) 

H 

ERA 

oO 

CA 

4-

: 

a) 



Il Responsabile Finanziario 

o) 

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € _ ___, all'intervento i.o).o 	cap. 

310 	(prenotazione n. 	) del Bilancio 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

Data 

irm 

le 

F. RtY 


